
ZV ZO OSŽ žst.Všetaty  
 Nádražní 91, 277 16, Všetaty  +420 604 588 588    petr.toman@oszvsetaty.cz  Internet: www.oszvsetaty.cz

IIINNNFFFOOORRRMMMAAACCCEEE 666///222000111222
PPPRRROOO ČČČLLLEEENNNYYY ZZZOOO OOOSSSŽŽŽ VVVŠŠŠEEETTTAAATTTYYY

POJISTKY NA BLBOST
 V KVĚTNU PROPADLA POJISTKA: Vanča Tomáš; Suková Štěpánka.
 ČERVEN: Herajnová Dita; Jakeš Jiří; Kulihová Marcela; Filip Marek.
 ČERVENEC: Kuťák Radomír; Masteková Věra; Veselá Marie; Havelková Miloslava; 

Gajdošová Lenka; Hodek Jiří.

V PŘÍPADĚ UPLATNĚNÍ POJISTKY, PŘI POJISTNÉ UDÁLOSTI, 
KONTAKTUJTE OSOBU, 

U KTERÉ JSTE SE POJISTILI!!!

PŘÍSPĚVEK NA REŽIJNÍ VÝHODY
 Prostřednictvím úsekových důvěrníků, začalo vyplácení příspěvku 200 Kč, za režijní 

výhody, pro členy ZO OSŽ Všetaty

15. 6. 2012 V PRAZE PROBĚHNE
 Aktiv předsedů řízení provozu, které se za ZO OSŽ Všetaty zúčastní p. Toman P.
 Za ZO OSŽ Všetaty, zde bude připomínkováno, že u SŽDC dochází u některých profesí 

k propadu reálných mezd

SŽDC PO LOVOSICE
 Zaměstnavatel informoval ZV OSŽ Všetaty, aby své členy upozornil, že v případě 

nečerpání adekvátní části dovolené zaměstnanci, bude tato dovolená nařízena 
zaměstnavatelem

SŽDC PO NYMBURK
 Zaměstnavatel na připomínku ZV o neinformovanosti zaměstnanců, kterým byla 

snížena výkonnostní odměna, přislíbil, že bude zaměstnance informovat a to
 Vždy do desátého dne v měsíci, kdy budou výpravčí v případě snížení VO za předešlý 

měsíc informováni emailem a ostatní zaměstnanci písemně
 ZV OSŽ s tímto opatřením vyjádřil souhlas.

ZV ZO OSŽ
 Pravidelná schůze ZV se bude konat 27. 6. 12 od 8:00 hodin, pro zaměstnavatele od 

9:30 hodin v místnosti ZV

VVŠŠEE AA MMNNOOHHEEMM VVÍÍCCEE
NNAAJJDDEETTEE NNAA NNAAŠŠIICCHH PPRRAAVVIIDDEELLNNĚĚ AAKKTTUUAALLIIZZOOVVAANNÝÝCCHH WWEEBBOOVVÝÝCCHH SSTTRRÁÁNNKKÁÁCCHH,,

PPRROOTTOO SSLLEEDDUUJJTTEE wwwwww..oosszzvvsseettaattyy..cczz




